
 

UCHWAŁA N6/21/24 

ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Kolnie w przypadku jego nieobecności  

w roku szkolnym 2024/2025 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 68 ust. 9 oraz z art. 29 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 i 854) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się Panią Anetę Zadrogę, nauczyciela Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Kolnie do zastępowania Pani Moniki Waszkiewicz - dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Kolnie w przypadku jego nieobecności w roku szkolnym 

2024/2025. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolneńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

 

   Tadeusz Klama 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:  

1. Karol Pieloszczyk - ………………… 

2. Tomasz Chojnowski - ……………… 

3. Zbigniew Rogowski - ………………. 

4. Marcin Zieliński - …………………… 


